
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 29.10.2019 № 1157   
м. Бровари

 
Про внесення  змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 
16.11.2018 № 824.

Розглянувши службові листи начальника управління містобудування та 
архітектури від 18.10.2019 № 377 та виконуючої обов’язки начальника 
управління будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту від 18.10.2019 № 01-23/1683,  керуючись 
статтею 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні", 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області 

 
В И Р І Ш И В:

1. Внести  зміни в пункт 2  рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 16.11.2018 № 824 «Про утворення комісій і 
рад по сприянню в роботі виконавчого комітету та затвердження їх складу»: 
1.1. Викласти  підпункт 2.9 в новій редакції: 

2.9. Міжвідомча комісія з питань 
використання та схоронності житлового фонду і об’єктів 

громадського призначення усіх форм власності

1. Голубовський
Григорій Павлович

- радник  міського голови, заступник 
голови комісії;

2. Беженцева
Людмила Анатоліївна

- головний спеціаліст відділу 
експлуатації житла управління 
будівництва, житлово – комунального 
господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради 
Київської області, секретар комісії .

Члени комісії:
3. Батинчук

Світлана Миколаївна
-  начальник управління містобудування 

та архітектури Броварської міської 
ради, головний архітектор міста;

4. Вакарчук 
Олександра Василівна

- начальник відділу державного нагляду 
за дотриманням санітарного 
законодавства Броварського районного 



Управління ГУ Держпродспоживслужби 
в Київській області (за згодою);

5. Каштанюк 
Олександр Михайлович

- начальник юридичного управління 
Броварської міської ради Київської 
області;

6. Краснощок
Оксана Володимирівна  

-  директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської 
області “Броваритепловодоенергія” ;

7. Маковський
Володимир Миколайович

- начальник управління з питань 
комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Київської 
області;

8. Мельниченко 
Богдан Миколайович

- начальник управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради 
Київської області;

9. Пащенко
Олексій Леонідович    

-  директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської 
області «Броварське бюро технічної 
інвентаризації»;

10. Половко
Віталій Володимирович

- головний інспектор відділу 
запобігання надзвичайним ситуаціям 
Броварського РУ ГУ ДСНС України у 
Київській області (за згодою); 

11. Решетова 
Світлана Ігорівна

- начальник управління будівництва, 
житлово – комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Київської 
області;

12. Чорноштан
Оксана Миколаївна   

- провідний інженер  з експлуатаційної 
діяльності виробничо-технічного 
відділу ПАТ “Київоблгаз;

1.2. Внести  зміни в підпункт 2.18 « Архітектурно-містобудівна рада» 
виклавши рядки 3 та 4 в наступній редакції: 

«3. Прядка 
Валентина Іванівна

- головний спеціаліст відділу  
містобудівної діяльності та реклами 
управління містобудування та 
архітектури Броварської міської ради 
Київської області, секретар ради.

4. Краснощок
Оксана Володимирівна

- директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської 
області «Броваритепловодоенергія» (за 
згодою)».

2.Визнати таким, що втратив чинність  підпункт 1.3 пункту 1 рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
08.01.2019 № 31 «Про внесення  змін до рішення виконавчого комітету 



Броварської міської ради Київської області від 16.11.2018 № 824 «Про 
утворення комісій і рад по сприянню в роботі виконавчого комітету та 
затвердження їх складу».
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Кузнєцова К.В.
  

Міський голова                                                                                І.В.Сапожко


